
امام صادق (ع):  
تباهى تن ، در پرخورى است و تباهى کِشت در گنه ورزى و تباهى شناخت  

در ترك صلوات بر بهترین خلق خدا یعنى پیامبر (ص). 

هرچه صداى انسان یا موتور بیشتر باشد نشان دهنده توان کمتر
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مسابقات قهرمانى ژیمناستیک ایالات متحده آمریکا در «کانزاس» 

روز 22 مردادماه برابر با 13 اوت 
به نام روز جهانى چپ دست ها 
نام گذارى شده است. ظاهرا 
دلیل نام گذارى این روز، انتقاد از این است که تمام ابزارها و امکانات براى 
راست دست ها طراحى شده اند( مانند صندلى هاى یک دسته، صندلى راننده 
در خودروها، قانون هاى راهنمایى و رانندگى، میزهاى پر کردن فرم در بانک ها 
و اداره ها و...) و چپ دست ها را مجبور به کاربرد از دست راست مى کنند. البته 
نباید در نام گذارى این روز از پیکار با باورهاى خرافاتى درباره چپ دست ها نیز 
غافل شد. چپ دستى به معناى گرایش طبیعى افراد در به کارگیرى از دست 
چپ براى انجام کارهاى گوناگون به ویژه نوشتن است. پژوهش هاى گوناگون 
نشان مى دهد که در جامعه هاى گوناگون، 70 تا 90 درصد جمعیت، راست دست 
و دیگران چپ دست هستند. درصد بسیار کمى نیز توانایى به کار بردن هر دو 

دست را دارند.
مهم ترین محدودیت هاى چپ دست ها

1 – سوراخ هاى دسته  قیچى یک اندازه نیستند. آن ها براى راست دستان 
طراحى شده اند. 2- زونکن ها و بسیارى از مکانیزم هاى دفترهاى فنرى مشابه، 
براى راست دستان طراحى شده اند. 3- دکمه شاتر در عموم دوربین هاى 
عکاسى در سمتى قرار مى گیرد که راست دستان راحت تر آن را فشار دهند. چپ 
دستان هنگام عکس گرفتن (اگر امکان تاچ روى صفحه نباشد) با لرزش دست 
روبه رو مى شوند. 4- چپ دست ها و ماجراى صندلى هاى کلاس و مدرسه و 
دانشگاه، چیزى است که همه قبلاً به آن توجه کرده اند. 5- دنده و جالیوانى 
داخل ماشین هم براى راست دست ها طراحى شده است. مگر اینکه در انگلیس 
زندگى کنید. 6- قسمت صفحه کلید عددى در سمت راست کى بورد،  همیشه 
یک فضاى زائد غیر قابل استفاده براى چپ دست هاست. دکمه هاى پرکاربرد 
را هم در جایى قرار داده اند که چندان به آن دسترسى ندارند! 7- این بار که 
متر اندازه گیرى کنار دستتان بود، کمى دقت کنید تا متوجه شوید که چپ 
دست ها، حتى براى در دست گرفتن متر هم مشکل دارند! 8 – پلى استیشن 
و همه بازى هاى مشابه، عمدتاً براى راست دستان طراحى شده است. معدود 
شرکت هایى هستند که براى چپ دست ها هم گزینه هاى خاص ارائه مى کنند. 
9- در بانک ها، عموما خودکارها را به شکلى مى گذارند که راست  دست ها 
راحت تر بردارند. چپ دست ها فقط جایى شانس دارند که مشترى مدارى 
خیلى مهم نیست و خودکار را بى حساب و کتاب جلوى مشترى قرار مى دهند! 

یک مناسبت خاص و متفاوت که نباید از یاد برد

تبریک به همه چپ دست ها  
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منطقه 10 منطقه 3

مدیر منطقه سه شهردارى اصفهان گفت: برنامه هاى فواره شادى براى معرفى اماکن تاریخى به نسل جدید در بناهاى تاریخى 
این منطقه و به مناسبت اعیاد قربان و غدیر اجرا خواهد شد.   حسین کارگر در خصوص برنامه هاى اوقات فراغت ویژه تابستان 
در منطقه سه اظهار کرد: به مناسبت گرامى داشت دهه ولایت برنامه هاى متنوع و شاد با عنوان فواره شادى به منظور معرفى 
اماکن تاریخى به نسل جدید در این اماکن برگزار مى شود. این برنامه ها از 20 مرداد همزمان با عید سعید قربان آغاز مى شود 

و به مناسبت دهه ولایت، 10 شب و هر شب شامل دو اجرا خواهد بود.
 وى افزود: منار ساربان، منار چهل دختران، منار دردشت، بازار دردشت، منار دارالضیافه، گذر مکینه خواجو و عمارت 
هشت بهشت از جمله مکان هاى تاریخى است که برنامه ها در این مکان ها اجرا مى شود در این برنامه ها که از ساعت 18 و 30 
آغاز خواهد شد، برنامه هاى متنوع همچون سرود، تک خوانى، شعبده بازى، بازى هاى بومى محلى، فکرى و همچنین مسابقه 
با اهداى جوایز برگزار مى شود.  ویژه برنامه «تاب ستانه» شامل بازى هاى بومى محلى در روز سه شنبه 29 مردادماه از ساعت 

18 تا 23 در میدان نقش جهان و خیابان هاى حافظ و سپاه برگزار مى شود. 

اصفهان / گروه  استان ها: مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان گفت: به ارتقاى اقتصاد شهرى که پایه و اساس مدیریت شهرى 
است نگاه ویژه اى داریم و البته از شاخصه هاى مهم تحقق آن مشارکت بخش خصوصى و جذب سرمایه گذاران براى اجراى 
پروژه هاست.حمید شهبازى در ادامه اظهار کرد: ارتقاى اقتصاد شهرى که از موضوعات مهم مدیریت شهرى است باید مورد توجه 
قرار گیرد. وى ادامه داد: با توجه به اینکه مدیریت واحد شهرى هنوز در شهرها اجرایى نشده است، شهردارى ها نتوانسته اند به طور 
کامل به نقشى که باید در شهرها ایفا کنند، جامه عمل بپوشانند. مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان تأکید کرد: دولت و مجلس 
باید هر چه سریع تر نسبت به تصویب طرح و لایحه مدیریت جامع و یکپارچه شهرى تصمیم گیرى کنند تا شهردارى ها بتوانند 
خدمات بهترى را به شهروندان ارائه دهند. وى با بیان اینکه کاهش هزینه هاى نگهدارى شهر یکى از مهم ترین تصمیمات مدیریت 
شهرى است، گفت: جذب سرمایه گذار و همکارى با بخش خصوصى در اجراى پروژه هاى مختلف در اولویت فعالیت هاى منطقه 10 
قرار دارد. شهبازى تصریح کرد: باید نگاه علمى به حوزه مدیریت شهرى داشته باشیم چرا که استفاده از روش هاى سنتى نمى تواند 
پاسخگوى نیازهاى شهروندان باشد. وى گفت: مشارکت فعال و پویاى شهروندان به عنوان صاحبان اصلى شهر مورد توجه است.

 مدیر منطقه سه شهردارى اصفهان عنوان کرد: 

وعده ویژه برنامه «تاب ستانه» در میدان نقش جهان
مدیر منطقه 10 شهردارى اصفهان خبر داد:

ایجاد فرصت هاى گردشگرى در منطقه 10

زهرا محزونیه/ نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

خرید خدمات تامین نیروی انسانی خود را  از طریق مناقصه عمومی پس از ارزیابی کیفی، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید. 
متقاضیان واجد شرایط، اسناد و مدارک زیر را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 98/05/27 با مراجعه به آدرس: 

کیلومتر 28 بزرگراه اصفهان - تهران، شرکت صنایع هواپیما سازی ایران )هسا(، معاونت منابع انسانی تحویل نمایند. 
تلفن های تماس: 03145238187 - 03145922409 )داخلی: 4- 67105( 

موارد الزامی: - نامه اعلام آمادگی شرکت در مناقصه 
- رزومه و مشخصات و اسناد سوابق فعالیت شرکت  - اساسنامه و آگهی ثبت شرکت و آخرین تغییرات آن   

- گواهی صلاحیت شرکت های پیمانکاری و خدماتی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 
- گواهی نامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 

- پروانه صلاحیت همکاری سمتا
- صورت های مالی حسابرسی شده منتهی به پایان اسفند سال های 96 و 97

- گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده حاوی شناسه ملی و شماره  اقتصادی شرکت 
- سابقه همکاری )طی دو سال گذشته( با سازمان ها و شرکت های تابعه وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح

موارد امتیاز آور:  - اسناد و مدارک نشان دهنده حسن سابقه )رضایت نامه حسن عملکرد از کارفرمایان قراردادهای دو سال 
گذشته، تاییدیه صلاحیت ایمنی از کار فرمایان قراردادهای دوسال گذشته، و...(

-اسناد و مدارک نشان دهنده تجربه و دانش در زمینه مورد نظر )حجم و مشخصات و اسناد قراردادهای دو سال گذشته، سوابق 
تحصیلی و کاری مدیران و کارکنان شرکت و...( 

- اسناد و مدارک نشان دهنده توان مالی )توان پرداخت یک ماه حقوق کارکنان به ارزش تقریبی 2/5  میلیارد تومان و...( 

آگهی مناقصه 
شرکت صنایع هواپیماسازی ایران )هسا( در نظر دارد:

روابط عمومی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران )هسا(

نوبت اول

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت آتیه فولاد نقش جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 29905 و 
شناسه ملی 10260505007 یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید در جلسات مجمع عمومی عادی 

سالیانه و فوق العاده شرکت حضور به هم رسانند.
زمان: به ترتیب ساعات 9 و 10 روز دوشنبه مورخ 1398/06/04

مکان: اصفهان، سپاهان شهر، بلوار غدیر، جنب دانشگاه اشرفی اصفهانی، سالن اجتماعات شرکت تعاونی 
مصرف کارکنان فولاد مبارکه )ساختمان نگین نقش جهان(

الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه :  
1-  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  2- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به 1398/03/31

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل و حسابرس  3- انتخاب اعضای هیئت مدیره  
6- سایر موارد  5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار  

ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 
2- سایر موارد  1- اخذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه 

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان در نظر دارد فروشگاه مستقر در زندان فریدن 
و کانون اصلاح تربیت )مجتمع دولت آباد( را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. 
لذا متقاضیان می توانند جهت تهیه اسناد مزایده تا پایان وقت اداری 98/05/27 
به بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان واقع در بزرگراه اصفهان، ذوب آهن، جنب 
زندان مرکزی بنیاد تعاون زندان - امور بازرگانی مراجعه و اسناد را دریافت و 
حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 98/05/30 به صورت پلمپ شده تحویل نمایند. 

پاکات در تاریخ 98/06/02 بازگشایی و قرائت خواهد شد. 
تلفن های با شماره  بیشتر  اطلاعات   ضمناً جهت کسب 

 37887308 - 37885784 -031 و 09133265567 تماس حاصل فرمایید.

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی آنان در شرکت 
فوق الذکر دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که در تاریخ 98/6/5 ساعت 10 صبح در محل قانونی 

شرکت تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل شرکت 

2- تصویب ترازنامه صورت های مالی سال 97

شرکت فرآورده های نسوز ایران )سهامی عام( در نظر دارد فعالیت ذیل را از طریق برگزاری مناقصه به پیمانکاران واجد 
شرایط واگذار نماید. 

1- عملیات بهره برداری نگهداری و تعمیرات پرس های هیدرولیک هورن 
2- تولید آجر خام

لذا متقاضیان می توانند ظرف مدت 8 روز از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید و دریافت اسناد مناقصه به آدرس شرکت واقع 
در کیلومتر 52 جاده اصفهان - مبارکه و یا با شماره تلفن 52543740-031 داخلی 204 تماس حاصل فرمایند و یا به سایت 

شرکت Web:www.irefco.ir مراجعه نمایند.

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 
1398/6/6 در ساعت 10 الی 12 صبح در محل نجف آباد کیلومتر 4 جاده فولادشهر، شهرک صنعتی نجف آباد 2 دفتر 

هیئت مدیره )ساختمان آتش نشانی( تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
1- گزارش هیئت مد یره از عملکرد شش ماهه اول 1398 دستورات جلسه:  

2- ارایه گزارش مالی بازرس و تصویب صورت های مالی سال 1397   
3- بررسی و اتخاذ تصمیم به کلیه اموری که طبق ماده 16 اساسنامه بر عهده مجمع عمومی است.    

4- انتخاب بازرس    
5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    

آگهي دعوت مجامع عمومی عادی سالیانه و مجمع عمومی  فوق العاده 
شرکت آتیه فولاد نقش جهان )سهامی خاص( 

آگهی مزایده عمومی شماره 98/03

آگهی دعوت از سهامداران شرکت رهگر سازه پارس )سهامی خاص( 
آگهی مناقصهبه شماره ثبت 262813 و شناسه ملی 10103802535

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2 )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 3877 و شناسه ملی 14005080026 

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد 2

هیئت مدیره شرکت آتیه فولاد نقش جهان )سهامی خاص(

بنیاد تعاون زندانیان استان اصفهان 

هیئت مدیره


